
Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 36131  Gruppe Regionsliga wJD

Datum 01.02.2025, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft Blau-Weiß Gröditz

Spielort Röder-Elster-Sporthalle Gröditz  Gastmannschaft HSG Weißeritztal

 

Heimmannschaft

Blau-Weiß Gröditz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klick, Jara Finn - -

5 Saalbach, Sonja - -

7 Apitz, Valentina - - 1

9 Purath, Lucie Ellen - -

10 Haupt, Alyshia - - 1

11 Schumann, Lili Marleen - -

13 Bormann, Lotti - -

14 Münstermann, Luzie - -

17 Schröter, Lena Frences - -

A Eysold, Jessica - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 05:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Weißeritztal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lehmann, Jessica - -

2 Rode, Mayla - - 1

3 Sinapius, Merle - - 1

4 Schwabe, Luisa - - 6

5 Wutzler, Emma - - 1

6 Schilling, Nora - - 2

7 Stange, Adele - - 2

8 Querner, Mia - - 2

9 Janas, Magdalena - - 2

10 Schiller, Jette - - 3

12 Reiche, Marie - -

14 Meißner, Marlene - - 5

15 Meitzner, Vanessa - - 1

17 Richter, Luisa - - 3

A Wutzler, Kathrin - -

B Meitzner, Daniela - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jungnickel, Ann-Christin - - - - -

SR B Kunath, Anika - - - - -

Zeitn. Demke, Jan Luca - - - - -

Sek. Bischoff, Emily - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Weißeritztal

Ergebnis 2:29 (0:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:50 0:1 Tor 14 Meißner, Marlene

Gast 04:10 0:2 Tor 14 Meißner, Marlene

Gast 04:24 0:3 Tor 7 Stange, Adele

05:16 Auszeit Heim

Gast 06:02 0:4 Tor 2 Rode, Mayla

Gast 06:58 0:5 Tor 7 Stange, Adele

Gast 07:25 0:6 Tor 10 Schiller, Jette

Gast 08:23 0:7 Tor 9 Janas, Magdalena

Gast 08:47 0:8 Tor 10 Schiller, Jette

Gast 09:19 0:9 Tor 9 Janas, Magdalena

Gast 10:46 0:10 Tor 15 Meitzner, Vanessa

Gast 12:49 0:11 Tor 14 Meißner, Marlene

Gast 13:31 0:12 Tor 14 Meißner, Marlene

Gast 13:55 0:13 Tor 10 Schiller, Jette

Gast 14:43 0:14 Tor 14 Meißner, Marlene

Gast 15:08 0:15 Tor 17 Richter, Luisa

Heim 16:19 1:15 Tor 10 Haupt, Alyshia

Gast 17:12 1:16 Tor 5 Wutzler, Emma

Gast 17:34 1:17 Tor 4 Schwabe, Luisa

Gast 18:38 1:18 Tor 4 Schwabe, Luisa

Gast 19:06 1:19 Tor 6 Schilling, Nora

Gast 20:24 1:20 Tor 6 Schilling, Nora

Gast 21:16 1:21 Tor 8 Querner, Mia

Gast 21:57 1:22 Tor 8 Querner, Mia

Gast 22:46 1:23 Tor 3 Sinapius, Merle

Heim 23:38 2:23 Tor 7 Apitz, Valentina

Gast 24:12 2:24 Tor 4 Schwabe, Luisa

Gast 24:33 2:25 Tor 4 Schwabe, Luisa

Gast 25:12 2:26 Tor 4 Schwabe, Luisa

Gast 25:30 2:27 Tor 17 Richter, Luisa

Gast 26:38 2:28 Tor 17 Richter, Luisa

Gast 28:00 2:29 Tor 4 Schwabe, Luisa
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